
－ 1 － 
 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 5 年 10 月 10 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随

意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院⾧ 西田 俊朗 

（大阪市福島区福島 4-2-78） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ アルフレッサ（大阪府大阪市北区⾧柄東二

丁目９番４６号）⑦ 583,243,357 円 ⑧ R5.6.28 ⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③  購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ ケーエスケー（大阪府大阪市中央区本 

町橋１番２０号）⑦ 1,148,480,797 円 ⑧ R5.6.28 ⑪ 最低価格 

 



－ 2 － 
 

① ４ ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ スズケン（大阪府大阪市東成区深江北 

３丁目１４番５号）⑦ 353,569,455 円 ⑧ R5.6.28 ⑪ 最低価格 

 

① ４ ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ 榎本薬品（大阪府吹田市南金田２丁目８番 

３７号） ⑦ 28,267,910 円 ⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ 村中医療器（大阪府大阪市中央区船越町２ 

丁目３番６号） ⑦ 6,732,633 円 ⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ 東邦薬品（大阪府大阪市平野区加美東３ 

丁目 2 番 21 号） ⑦ 548,242,164 円 ⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

 

① ４ ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ 東和薬品（大阪府大阪市中央区城見 

1-4-7 住友 OBP プラザビル１F） ⑦ 14,519,987 円 ⑧ R5.6.28  ⑪最低価

格 

 

 



－ 3 － 
 

① ４ ② 検査試薬単価購入契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.17  

⑥ アルフレッサ（東京都千代田区内神田一丁目１２番１号）⑦115,128,519 円 

⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 検査試薬単価購入契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.17  

⑥ メディセオ（東京都中央区京橋三丁目１番１号）⑦112,402,018 円  

⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 検査試薬単価購入契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.17  

⑥ 関薬（大阪府大阪市西区京町堀１丁目１２番３０号）⑦25,524,569 円  

⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 検査試薬単価購入契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.17  

⑥ 不二化学薬品（大阪府大阪市北区東天満２丁目６番１１号）⑦2,980,846 円 

⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 

① ４ ② 検査試薬単価購入契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.17  

⑥ 八洲薬品（大阪府茨木市彩都あさぎ７丁目７番１８号 彩都バイオヒルズセ

ンター）⑦14,320,218 円 ⑧ R5.6.28  ⑪最低価格 

 


